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Kazimierza Wielka 22.12.2010
ZM/JRP/DT/341-5/3/10
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
VII Kontrakt Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Szczurowa
w ramach Projektu  „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie Związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida2000” 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:
Pytanie 1: Dotyczy SIWZ pkt 25.4 zgodnie z którym dla porównania ofert Wykonawcy winni naliczyć do ceny netto 22 % podatku VAT. W związku ze zmianą stawki VAT na rok podatkowy 2011, prosimy o zmianę zapisu pkt. 25.4 SIWZ tak aby określił właściwą stawkę podatku VAT.

Odpowiedź: Wszczęcie przedmiotowego postępowania nastąpiło w momencie, gdy obowiązujący stan prawny przewidywał stawkę VAT w wysokości 22%. Zamawiający posiadając informację w przedmiocie planów ustawodawcy co do zmiany stawki podatku VAT, w SIWZ zamieścił postanowienia, które umożliwiają zmianę zapisów umowy w zakresie wynagrodzenia Wykonawcy wynikającego z ewentualnego podniesienia stawki podatku VAT. Nie ma więc konieczności zmiany SIWZ w powyższym zakresie. Ofert, które będą ewentualnie złożone w postępowaniu, zostaną ocenione wg wskazanych przez Zamawiającego kryteriów.
Pytanie 2: Dotyczy przedmiaru robót – Instalacje wewnętrzne. Pozycja kosztorysowa nr 6.11 nie zawiera opisu robót. Prosimy o uzupełnienie opisu robót dla wymienionej pozycji.

Odpowiedź: Opis pozycji Obróbki blacharskie z blachy powlekanej, szerokość w rozwinięciu ponad 25 cm.

Pytanie 3: W przedmiarze robót branży budowlanej w dziale 6 pn. Roboty budowlane – zblokowany reaktor CPV 45252000-8 brakuje pozycji nr 6.2. Proszę o wyjaśnienie czy została ona celowo usunięta czy nastąpił błąd podczas numerowania. Jeśli została ona pominięta wnosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Błąd numerowania. Pozostawić dotychczasową numerację.

Pytanie 4: Dotyczy pkt 15.3.1 SIWZ podpunkt 1), w związku z koniecznością załączenia do oferty wersji elektronicznej kosztorysu wnosimy o zamieszczenie przedmiarów robót w wersji pełnej szczegółowej branży elektrycznej z wyszczególnieniem robocizny materiału oraz sprzętu dla każdej pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź: Do oferty należy dołączyć kosztorys w wersji uproszczonej, dlatego nie ma potrzeby załączenia szczegółowego przedmiaru.
Pytanie 5: W związku z obszernym zakresem przetargu, oraz ze zmianą sposobu obliczania ceny pkt 25.4 SIWZ  prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź: Termin składania ofert pozostaje bez zmian.
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